



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 17.07.2020

Kolejna edycja Festiwalu EMANACJE

emanacje

**Artysta – Dzieło – Spotkania
pamięci Krzysztofa Pendereckiego**

**8. Festiwal Muzyki
5 lipca – 30 sierpnia 2020**

**www.emanacje.pl
www.penderecki-center.pl**

  

Z wielką radością prezentujemy program kolejnej, wyjątkowej edycji Festiwalu EMANACJE organizowanego przez Europejskie Centrum Muzyki Krzysztofa Pendereckiego. Odkryjemy przed Państwem Luśławice na nowo, zapraszając do niekonwencjonalnych przestrzeni (także tej wirtualnej), jak również na tradycyjne spotkania ze wspaniałymi artystami. Przede wszystkim jednak oddamy hołd pamięci Krzysztofa Pendereckiego, wielkiego Polaka, Patrona i Twórcy Europejskiego Centrum Muzyki.

ARTYSTA – DZIEŁO – SPOTKANIA. To słowa-klucze tegorocznego Festiwalu. Będzie on emanacją ponadczasowej obecności Krzysztofa Pendereckiego w ukochanych Luśławicach, gdzie Artysta realizował swe wizjonerskie idee – imponujący park, dedykowane młodym muzykom Centrum, kolejne dzieła entuzjastycznie przyjmowane na całym świecie.

Część twórczości kameralnej i solowej Kompozytora zabrzmiał podczas festiwalowych koncertów w Europejskim Centrum Muzyki Krzysztofa Pendereckiego, luśławickim Arboretum oraz w Bazylice św. Floriana w Krakowie.

Kolejną propozycją tegorocznych Emanacji jest ekspozycja interaktywna „KRZYSZTOF PENDERECKI. Dziedzictwo Polskiej Muzyki XX i XXI wieku”, prezentująca 100 lat polskiej muzyki, ciekawe życiorysy wielkich kompozytorów, mistrzowskie prezentacje oraz szczególnie imponujący rozdział w historii polskiej kultury - twórczość Krzysztofa Pendereckiego. Ekspozycję można zwiedzać w każdą sobotę i niedzielę w godz. 14.00-18.00 w Europejskim Centrum Muzyki.

Festiwal Emanacje wzbogacił się w tym roku o niezwykłą ofertę - zwiedzanie Arboretum Elżbiety i Krzysztofa Pendereckich w Lusławicach. To niezwykle założenie parkowe, do tej pory dostępne tylko dla nielicznych, można zwiedzać w każdy wakacyjny weekend z przewodnikiem.

Festiwal Emanacje potrwa do 30 sierpnia. Szczegółowy program oraz informacje o biletach można znaleźć na stronie: www.penderecki-center.pl w zakładce EMANACJE.